
Порядок денний 
позачергової XІІІ сесії  

Заліщицької міської ради восьмого скликання 
21.09.2021 

2624 1.​ Про затвердження старости Зозулинського старостинського 
округу; 

2625 2.​ Про затвердження номерної печатки старості Зозулинського 
старостинського округу. 

 

 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, позачергова тринадцята сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
21 вересня 2021 року                  м. Заліщики                       ​          № 2624 
 
Про затвердження старости  
Зозулинського старостинського округу 
 

Відповідно до Закону України від 14.07.2021 року № 1638-ІХ «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розвитку інституту 
старост», статей 10, 14, 15 Закону України від «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», статтями 26, 541 та 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, Закону України «Про нотаріат»,  Наказу Міністерства юстиції 
України від  11.11.2011  № 3306/5 «Про затвердження Порядку вчинення 
нотаріальних дій посадовими особами органів місцевого самоврядування», 
постанови Кабінету Міністрів України від 07.12.2016 року № 921 «Про 
затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 
військовозобов’язаних», рішень 12 сесії Заліщицької міської ради від 08.09.2021 
року № 1882 «Про затвердження Порядку проведення громадського 
обговорення щодо кандидатури старости у Заліщицькій міській територіальній 
громаді», №1883 «Про утворення Зозулинського старостинського округу» та 
враховуючи клопотання депутатів Заліщицької міської ради восьмого скликання 
від 16.09.2021 року,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
1.Затвердити Мандзюк Надію Богданівну на посаду старости  

Зозулинського старостинського округу на строк повноважень Заліщицької 
міської ради восьмого скликання. 

2.  До роботи приступити з 24 вересня 2021 року. 
3. Присвоїти Мандзюк Н.Б., старості Зозулинського старостинського 

округу, 11 ранг V категорії посадової особи місцевого самоврядування. 
4. Уповноважити старосту Зозулинського старостинського округу Мандзюк 

Надію Богданівну, як посадову особу органу місцевого самоврядування, 
вчиняти нотаріальні дії передбачені пунктом 1-5 частини першої статті 37  



Закону України «Про нотаріат», складати протоколи про адміністративні 
правопорушення на території Зозулинського старостинського округу, 
передбачені пунктом 2 частини 1 статті 255 Кодексу України «Про 
адміністративні правопорушення». 
 
Заліщицький міський голова                                                          Іван ДРОЗД 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, позачергова тринадцята сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
21 вересня 2021 року                  м. Заліщики          ​ ​ ​          № 2625 

 
Про затвердження номерної печатки  
старості Зозулинського старостинського округу 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
«Про нотаріат», Наказом Міністерства юстиції України від 11.11.2011  №3306/5 
«Про затвердження Порядку вчинення нотаріальних дій посадовими особами 
органів місцевого самоврядування», Правил організації діловодства та 
архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 
самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених 
наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 року №1000/2, відповідно 
до постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня 2018 року № 55 «Деякі 
питання документування управлінської діяльності», постанови Кабінету 
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 736 «Про затвердження Типової 
інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення 
документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 
інформацію», з метою належного надання адміністративних послуг на всій 
території Заліщицької міської ради, організації належного документообігу та 
оформленню документів, враховуючи рекомендації постійної комісії міської 
ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони 
здоров’я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики від 11.03.2021,  
міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1.​ Виготовити номерну печатку згідно з пунктом 2 даного рішення для 

вчинення нотаріальних дій, засвідчення  видачі довідок на території 
Зозулинського старостинського округу Заліщицької міської ради (сіл Зозулинці 
та Виноградне) за описом та відбитком згідно з додатком. 



2.​ Номерну печатку № 16 для вчинення нотаріальних дій, засвідчення 
видачі довідок видати Мандзюк Надії Богданівні - старості Зозулинського 
старостинського округу Заліщицької міської ради. 

3.​ Покласти персональну відповідальність за збереження та 
використання номерної печатки на старосту Зозулинського старостинського 
округу Мандзюк Надію Богданівну, за якою закріплена вищезазначена  номерна 
печатка на підставі пункту 2 даного рішення.  

4.​  Відділу діловодства та контролю апарату виконавчого комітету 
Заліщицької міської ради провести реєстрацію у «Журналі обліку та видачі 
печаток і штампів Заліщицької міської ради» старості Зозулинського 
старостинського округу. 

5.​  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, 
охорони здоров’я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики. 
 
 
Заліщицький міський  голова                                                        Іван ДРОЗД 
 


